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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42808404C

2. Data e Regjistrimit 08/04/2024
3. Emri i Subjektit CASA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagja Bishanake  , Zona kad 8534, nr . pasurie 
1/1231-N16 Vol.39 faqe 48 Fier 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, rikonstruksion,restaurim ne fushen e ndertimit te 

objekteve te ndryshme civile - industriale ,private dhe 
shteterore, sociale dhe kulturore  dhe agjensi per shitblerjen e 
ketyre ndertimeve.Ndertim godina banimi  me fondet e 
kompanise dhe me fonde publike dhe kredi 
bankare.Ndertime me karakter sociale, kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimine tyre.Ndertim 
dhe asfaltimin e rrugeve dhe autostratda punime te 
sinjalizimit etj. Ndertimin e veprave te  medha hidro teknike 
,portuale aeroportuale e te kantiereve detare ,pus,shpime 
gjeologe te inxhiniereve ,cpime pusi per uje .Kryerjen e 
punimeve te inxhinierise cvile te te gjitha llojeve dhe 
veprave te artit te riparimeve dhe mirembajtje e veprave 
ekzistuese , izolime mbi dhe nen tokesore,nga ujrat 
siperfaqesore dhe te siperfaqeve te gjelberta si pyje parqe 
etj.ndertimim , restaurimin dhe mirembajtjen e ujesjellesve 
dhe KUZ-ve dhe KUB -ve etj.Administrimin e  e guroreve , 
impianteve te betonit impianteve te betont dhe 
konglmerateve te bituminoze  dhe te copezimit.Sherbime te 
natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes teknike te 
qendrueshmerise dhe perforecim themelesh  ndertim dig ate 
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larta etj.Projektim ndertim te objekteve civile , social 
kulturore dhe ekonomike , industrial objekte banimi , qendra 
tregetare .Prodhim fabrikim dhe tregetim I materialeve te 
ndertimit ,inerte prodhim betony  etj. Projektim , ndertim te 
objekteve civile social kulturore , ekonomike indistriale, 
objekte banimi , qendra tregetare ,rrugesh ndertim veprash 
arti arkitektonike,ndertim mjedise recreative .Sherbime te 
punimeve mekanike ngrohje kondicionim dhe hidratim 
kundra zjarrit .Import – export I mallrave te ndryshem 
industrilale bujqesor ndertimi,elektroshtepiake ,pasije 
elektrike kancelari,dhe artikuj konmpjuterik, artikuj te 
ndryshem mobilerie , dyer dritare paisje ventilimi 
kondicionimi .Tregeti paisje hidrosanitare ,paisje 
hodrosanitare dhe aksesore te tyre.Pastrim dhe gjelberim te 
ambienteve publike dhe private .Hoteleri turizem bar 
restorant.Agjensi udhetimesh turistike , agjensi imobilare 
.Agjensi shitje bileta te transportit urban , hekurudhor ,ajror 
dhe detar.Pike shitje te te gjitha llojeve te karburanteve te 
nenprodukteve te tij me pakice dhe vajrave librifikante , 
lavazho , gomisteri,servis mjetesh .Vleresim I pasurive te 
paluajtshme .Punimeve gjeodezike,bazament gjeodezike  dhe 
rivelime te te gjitha shkalleve.
Aurela Dulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2024                Deri: 30/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elmaz Idrizi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2024                Deri: 

13. Ortakët AurelaDulla
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CASA KONTRUKSION SHPK
E-Mail: aureladulla1@gmail.com  
Telefon: 0693680927  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270901-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273437-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2024, ku eshte vendosur per 
emerimin e  Elmaz Idrizi si drejtues teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elmaz Idrizi")                      Nga data "12/04/2024

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290005-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 17.05.2024 ku eshte vendosur  per 
Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagja Bishanake  , 
Zona kad 8534, nr . pasurie 1/1231-N16 Vol.39 faqe 48 Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagja Kastriot , Zona 
kad 8534, nr . pasurie 1/1231-N16 Vol.39 faqe 48 Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A678012-5FDC-4797-9848-8D612CD41388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D43B294-EE05-4F01-A8CC-BBA669013FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1270C4FE-DB6A-4ECE-A27E-312EB5ADBC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C7E1DB-D7DF-4933-9B11-569716303017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF3EA78-AD12-4330-9D81-040D3CE37A07

